PREVISORA

ANALISIS DE PROPUESTAS 008-2022

“Contratar la prestacion de servicios para la administracion légica y fisica de los equipos|

LAN/WLAN de LA PREVISORA S.A., a nivel il v
monitoreados para conservar la seguridad y disponibilidad del servicio. Ademas de los|
1] que i ] el nivel de seguridad y los servicios de conectividad con|
i de servicio y soporte técni j alas i de la compania.”
OFERENTES
DESCRIPCIGN NEWNET CYMA INGENIERIA
[ASPECTOS TECNICOS

EXPERIENCIA DEL PROPONENTE CUMPLE CUMPLE

CERTIFICACIONES CUMPLE CUMPLE

RECURSC HUMANG MINIMO HABILITANTE CUMPLE CUMPLE

OBLIGACIONES DEL PROVEEDOR CUMPLE CUMPLE

CONDICIONES TECNICAS OBLIGATORIAS MINIMAS CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

Se solicita la siguiente aclaracion

Firma Newnet 1.De acuerdo con lo establecido en el numeral 3.3.1. EXPERIENCIA DEL]|
PROPOMENTE del pliege de condiciones y sus adendas, por favor aclarar ylo subsanar sobre |a|
certificacion del SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA folio 230, donde sef
especifica la calificacion. La firma Mewnet envig
respuesta: Referente a la experiencia solicitada en el numeral 3.3.1 descrito a continuacion,|
obsevarmos que con las certifiaciones emitidas en los folios 242 y 243 de documento 4. Cuartal
parte - Version final, cumplimos con la experiencia minima habilitante exigida en el proceso

Dada en Bogotd, a los 01 dias de julio de 2022,

JUAN DIEGO OROZCO
Subgerente de Infraestructura y Servicios de Tl
—
=

LORENA PEDROZA CRUZ
Especialista de Infraestructura y Servicios de Ti

MANUEL ANTONIO CARDENAS ORTIZ
Especialista de Infraestructura y Servicios de Tl

DOCUMENTO DE USO INTERNO



